丰财农〔2025〕33号

丰都县财政局
丰都县农业农村委员会
关于调整2025年农村厕所项目资金指标的
通　知

各有关乡镇：
为巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴，切实改善农村人居环境，推进巴渝和美乡村建设，按《丰都县财政局 丰都县农业农村委员会关于下达2025年提前批财政衔接资金预算的通知》（丰财农〔2024〕90号）下达县农业农村委50023025T000005019741-2025年农村厕所项目资金261万元（总投资330万元），资金性质为中央巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务资金。责任单位为丰都县农业农村委员会，该项目责任单位实际应为虎威镇、兴义镇等14个乡镇人民政府，现将丰财农〔2024〕90号文件下达的50023025T000005019741-2025年农村厕所项目资金指标重新分配给虎威镇、兴义镇等14个乡镇人民政府，请严格按项目建设基本程序及要求组织施工，加强资金管理，注重项目资金绩效。
附件：1.资金分配表
          2.丰都县项目预算绩效目标表

丰都县财政局   　  丰都县农业农村委员会

                      2025年7月9日

（此件公开发布）

　　县财政局监督举报电话：023-70606610
　　县纪委监委监督举报电话：12388
　　监督举报电话：12345

[bookmark: _GoBack]
附件：1
	资金分配表

	编制单位：丰都县财政局　丰都县农业农村委员会
	单位：万元

	序号
	预算代码
	单位名称
	项目名称
	金额
（万元）
	上级资金文号
	备注

	合计
	50023025T000005019741-2025年农村厕所
	261
	渝财农〔2024〕103号

	1
	903001
	丰都县虎威镇人民政府
	50023025T000005040964-丰都县虎威镇2025年农村厕所
	17.7
	渝财农〔2024〕103号

	2
	905001
	丰都县兴龙镇人民政府
	50023025T000005053632-兴龙镇2025年农村厕所
	20.31
	渝财农〔2024〕103号

	3
	908001
	丰都县董家镇人民政府
	50023025T000005053602-丰都县董家镇2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

	4
	909001
	丰都县双龙镇人民政府
	50023025T000005054741-丰都县双龙镇2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

	5
	918001
	丰都县兴义镇人民政府
	50023025T000005040703-丰都县兴义镇2025年农村厕所
	20.31
	渝财农〔2024〕103号

	6
	919001
	丰都县双路镇人民政府
	50023025T000005040804-双路镇2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

	7
	920001
	丰都县江池镇人民政府
	50023025T000005053691-丰都县江池镇2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

	8
	921001
	丰都县龙河镇人民政府
	50023025T000005053661-丰都县龙河镇2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

	9
	922001
	丰都县武平镇人民政府
	50023025T000005041720-丰都县武平镇2025年农村厕所
	18.62
	渝财农〔2024〕103号

	10
	923001
	丰都县太平坝乡人民政府
	50023025T000005041693-丰都县太平坝乡2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

	11
	924001
	丰都县都督乡人民政府
	50023025T000005053848-都督乡2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

	12
	925001
	丰都县暨龙镇人民政府
	50023025T000005054619-丰都县暨龙镇2025年农村厕所
	26.51
	渝财农〔2024〕103号

	13
	926001
	丰都县南天湖镇人民政府
	50023025T000005040690-南天湖镇2025年农村厕所
	22.11
	渝财农〔2024〕103号

	14
	929001
	丰都县仙女湖镇人民政府
	50023025T000005054548-丰都县仙女湖镇2025年农村厕所
	16.93
	渝财农〔2024〕103号

 (
- 1 -
)

	附件：2
丰都县项目预算绩效目标表

	（2025年度）

	项目名称
	2025年农村厕所

	主管部门及代码
	丰都县农业农村委员会
	实施单位
	各相关乡镇

	项目属性

	项目期
	1年

	项目资金
（万元）
	 年度资金总额：
	330

	   其中：财政拨款
	330

	     其他资金

	年度总体目标
	新建农村公共厕所14座，改善农村人居环境。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	计量单位
	指标值

	产出指标
	数量指标
	农村公厕建设个数
	座
	14

	公厕改造技术指导
	次
	≥14

	质量指标
	项目验收合格率
	%
	100%

	时效指标
	项目完成时限
	日
	2025年11月30日

	成本指标
	财政补助资金
	万元
	≤330

	效益指标
	可持续影响
指标
	设计使用年限
	年
	>20年

	满意度
指标
	服务对象满意度
指标
	受益群众满意度
	%
	90%